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Prawno-polityczne relacje międzynarodowe
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Stosunki międzynarodowe

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tą specjalność?

 Ta ścieżka specjalnościowa przygotowuje do pracy w instytucjach publicznych krajowych i międzynarodowych,

organizacjach rządowych i pozarządowych, w placówkach dyplomatycznych a także w szeroko pojętych mass

mediach. Zapoznasz się z zasadami budowania relacji międzynarodowych, protokołem dyplomatycznym, metodami

negocjacji międzynarodowych czy istotą komunikacji międzykulturowej.

W trakcie zajęć zdobędziesz wiedzę na temat tego jak analizować aktualne problemy polityczne i prawne w

perspektywie globalnej, stosować wiedzę z zakresu protokołu dyplomatycznego w działalności politycznej, publicznej

i biznesowej, budować relacje w środowisku wielokulturowym, prowadzić negocjacje w środowisku

międzynarodowym, tworzyć swój wizerunek zawodowy i publiczny w mass mediach.

Praca dla Ciebie: 

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako: 

analityk polityki zagranicznej

prawnik międzynarodowy

specjalista ds. stosunków międzynarodowych

negocjator międzynarodowy
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Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Rola mass mediów w relacjach międzynarodowych

Międzynarodowe stosunki gospodarcze

Negocjacje w środowisku międzynarodowym

Komunikacja międzykulturowa

Państwa dysfunkcje w stosunkach międzynarodowych

Współczesny protokół dyplomatyczny 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł

do 27 maja

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


